
Aviso: Este 
CD-ROM da Linux 

Magazine foi testado 
extensivamente e até 

onde pudemos verificar se 
encontra livre de qualquer 

vírus ou outro tipo de software 
de conteúdo malicioso, bem como 
de defeitos. A Linux Magazine não 

se responsabiliza por qualquer dano 
ou perda de dados que advenha 

da utilização deste CD-ROM ou de 
software nele incluído. Este CD é 
parte integrante da revista Linux 

Magazine nº09 e não pode ser 
vendido separadamente.

CD Número 09
junho 2005

A distribuição mais rápida 
e atualizada do planeta!

Produzido no Pólo Industrial de Manaus por Sonopress Rimo da Amazônia Ind. e Com. Fonográfica LTDA - Indústria Brasileira – CNPJ: 84.494.129/0001-93 – sob encomenda 

de 
Lin

ux 
New

 M
ed

ia 
LTD

A -
 06

.35
1.9

43
/0

00
1-

45


